
Kagider 2021-2023 AB Faaliyet raporu 
 

 
4 Mart 2008’de Brüksel’de kurulan KAGİDER AB Ofisi; savunu çalışmaları çerçevesinde Avrupa 
Parlamentosu, Avrupa Komisyonu, TC AB Daimi Temsilciliği gibi AB nezdindeki kurumlarla düzenli ilişki 
içinde olup KAGİDER’in kadın girişimciliği, toplumsal cinsiyet eşitliği, her yaştan kadının güçlendirilmesi 
ve Türkiye’nin AB’ye üyelik süreci ile ilgili görüş ve çalışmalarını paylaşmaktadır.  
 
Bu bağlamda Avrupa Komisyonu Türkiye- Ülke Raporu, Avrupa Parlamentosu Türkiye Raporu özelinde 
görüşlerini paylaşmaktadır. 2021 ve 2022 raporları takip edilerek KAGİDER’e Avrupa Komisyonu 
Raporları ile ilgili KAGİDER üyeleri için değerlendirme ve bilgilendirme notları hazırlanmıştır.  
 
COVID-19 ve Rusya’nın Ukrayna’ya saldırması ile başlayan gerilimin yansımaları ile kadınların yaşadığı 
savaş ve pandemi şartlarında ekonomik, sosyal ve politik şartları değerlendirip takip ederken ülkelerin 
ve AB kurumlarının geliştirdiği politikalar, stratejiler ve kurtarma planları yakından takip edildi.  
 
Avrupa Komisyonu Büyüme Genel Müdürlüğü’nün çalışmalarının, AB iş/yaşam dengesi yasası, 
KOBİ’lerin COVID-19 çerçevesinde yaşadığı zorluklar, kamu alımları, vergi adaleti, COVID-19’un 
kadınlara etkisi, toplumsal cinsiyet eşitliği, sivil toplum ve benzeri konularda çeşitli rapor, yasa ve 
çalışma için KAGİDER görüş ve önerileri hazırlandı ve ilgililerle paylaşıldı.  
 
AB Komisyonu Komşuluk (DG NEAR) ve Büyüme Direktörlükleri (DG GROW) başta olmak üzere çeşitli 
çalışmalar KAGİDER öncelikleri çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Avrupa Parlamentosu Kadın Erkek Eşitliği Komitesi, Dış İlişkiler Komitesi, Uluslararası Ticaret Komitesi 
Milletvekilleri çalışmaları takip edilerek AB’de ve Türkiye’de kadın girişimciliğini ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin geliştirilmesi üzerine çalışmalar gerçekleştirildi.  
  
Türkiye- AB ilişkilerinde bir dönüm noktasında olan Gümrük Birliği’nin güncellenmesi sürecinde 
KAGİDER üyelerinin temsil ettiği sektörlerin çıkarları doğrultusunda sürecin yenilenmesi ve adımlar 
atılması yönünde Avrupa Komisyonu ve Avrupa Parlamentosu takip edildi ve KAGİDER görüşleri 
paylaşıldı. Güncellenmenin kadın/toplumsal cinsiyet başlığı içermesi gerektiği üzerine ilgili kurumlarda 
farkındalık yaratma hedefi ile gerçekleştirilen toplantılar takip edilerek çalışmalara devam edildi.  
 
Avrupa Kurumları, çeşitli paydaşlar ve Freja Forum işbirliğinde KAGİDER üyelerinin katılımı ile 
çalışmalarda KAGİDER temsil edildi. 
 
KAGİDER AB Bültenleri gerektikçe 2 ayda bir veya dönemsel olarak İngilizce ve Türkçe olarak 
yayınlandı.  
 
 

Haziran 2021 –Mayıs 2023 

 
 

Haziran – Temmuz 2021 KAGİDER için COVID ve Kadın Hakları Bilgi notu hazırlandı. 

SoroptimistEurope toplantısı için İstanbul Sözleşmesi bilgi notu hazırlandı. 

WEP Genel Kurulları ve üye çalışmalarında aktif rol alındı ve seçimler neticesinde yeni ekibe görev 

teslim edilerek KAGİDER üye olarak WEP çalışmalarında yer almaya devam etti. 

Ağustos - Kasım 2021 döneminde Avrupa Komisyonu 2021 Türkiye Raporu, Gümrük Birliği ve Yeşil 

Gündem notları hazırlandı ve paylaşıldı. 

 

 
 
 



Freja Forum 2021 çalışmaları organizasyonunda aktif 
rol alınarak 12-14 Kasım 2021’de forum Brüksel’de 
gerçekleştirildi. Üye olarak Itır Aykut ve danışman 
olarak Aslıhan Tekin KAGİDER’i temsilen konuşmacı 
ve moderatör olarak katılarak sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerinde liderlik ve fırsat eşitliği oturumunda ve 
yine sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve genişleme 
süreci atölyesinde yer aldılar.  

 
 
 
 
 

 

2022 ve 2023 

 
 
KAGİDER 26 Ekim 2022’de 
İstanbul’da düzenlenen 
Türkiye-AB Yüksek Düzeyli İş 
Diyaloğu toplantısı hazırlıkları 
yapılarak, KAGİDER dönem 
öncelikleri paylaşıldı ve 
toplantıya Emine Erdem ve 
Yeşim Seviğ katıldı, Aslıhan 
Tekin online takip etti. 

 
 
 

 
 
 
2022 Avrupa Komisyonu Türkiye Raporu KAGİDER çevirisi ve rapor özelinde KAGİDER görüşü 
hazırlandı. 

 
 

11-13 Kasım’da Sırbistan’ın başkenti Belgrat’ta 
düzenlenen Freja Forum’da KAGİDER Kadın 
Girişimcilik atölyesinde Genel Sekreter Yeşim Seviğ 
tarafından temsil edildi.  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
KAGİDER 2022 AB’de öne çıkan haberler hazırlandı ve paylaşıldı. 
 
2023’te ise seçim süreci bağlamında durum analizi çalışması yapıldı ve KAGİDER ile paylaşıldı. 

 
 
 


